
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
Вишня

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №109-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. директора Наталія ГАЛУШКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 109-с

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14676030 1447481 Вороняк Анастасія Ігорівна
55614302 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

181,000

2 14627347 1447481 Заяць Анна Михайлівна
55642260 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

3 14634784 1447481 Михалюк Юлія Іванівна
55642296 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

149,000

1



4 14780929 1447481 Падляк Оксана Ростиславівна
55642259 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

166,000

5 14641030 1447481 Посівнич Андрій Миколайович
55642265 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

179,000

6 14674707 1447481 Світлак Соломія Любомирівна
55642271 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

184,000

7 14620765 1447481 Стопець Богдан Андрійович
55642258 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

159,000

8 14685477 1447481 Чорненька Марта-Анна Іванівна
55642272 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

9 14722849 1447481 Щербата Ірина Романівна
55642273 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

165,000

10 14671925 1447481 Щур Анна Володимирівна
55642299 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

163,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 109-с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14656531 1442251 Антонюк Аліна Вікторівна
55642239 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

157,000

2 14738178 1442251 Булик Юрій Андрійович
55642302 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

191,000

3 14671394 1442251 Кишеня Василь Васильович
55642240 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,000

3



4 14625530 1442251 Кришталь Христина Володимирівна
55642280 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,000

5 14738310 1442251 Німець Віталій Ігорович
55642334 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

178,000

6 14710560 1442251 Ребуха Роман Андрійович
55642275 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,000

7 14699683 1442251 Салаткевич Катерина Іванівна
55642158 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

168,000

8 14702228 1442251 Стембальська Ярина Назарівна
55642244 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,000

9 14771739 1442251 Темрюх Володимир Віталійович
55642262 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

171,000

10 14627030 1442251 Федека Назарій Васильович
55642248 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,000

11 14681269 1442251 Чечельницький Владислав Ярославович
55642322 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,000

12 14633308 1442251 Шепіда Іванна Володимирівна
55610929 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 109-с

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14735455 1442190 Войтанович Олександр Васильович
55642175 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 196,000

2 14659732 1442190 Гонсьор Володимир Павлович
55642176 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 174,000

3 14655694 1442190 Дзюрман Марія-
Вероніка Павлівна

55642336 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 191,000

5



4 14656549 1442190 Котелько Марія Петрівна
55642188 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 186,000

5 14660284 1442190 Палько Лук`ян Анатолійович
55642242 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 178,000

6 14667096 1442190 Порчик Степан Віталійович
55642234 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 146,000

7 14623006 1442190 Торган Дмитро Степанович
55642305 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 189,000

8 14657105 1442190 Цебенко Оксана Михайлівна
55642186 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 182,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 109-с

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14647237 1478202 Баршівський Артем Ярославович
55644737 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

163,000

2 14671218 1478202 Жук Ірина Юріївна
55642343 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

179,000

3 14700721 1478202 Каспер Анна Марія
55643222 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

176,000

7



4 14671770 1478202 Ковальчук Анна Іванівна
55644551 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

186,000

5 14769770 1478202 Лешкович Мар`ян Ярославович
55644696 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

171,000

6 14720463 1478202 Саврун Денис Володимирови
ч

55637749 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

173,000

7 14646803 1478202 Терещенко Ростислав Олегович
55642110 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

189,000

8 14737000 1478202 Тисовський Роман Русланович
55642332 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

170,000

9 14656194 1478202 Цісінський Олег Богданович
55642184 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

180,000

10 14717783 1478202 Ярема Христина Ігорівна
55644665 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

140,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 109-с

H1 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14767408 1436280 Бльок Богдан Богданович
55614158 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 157,000

2 14683376 1436280 Вантух Ярослав Романович
55642190 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 161,000

3 14637202 1436280 Гавляк Денис Володимирови
ч

55642297 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 169,000

9



4 14662722 1436280 Гудзеляк Анна Сергіївна
55621575 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 189,000

5 14678311 1436280 Гурський Тарас Михайлович
55642171 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 143,000

6 14606499 1436280 Дмитрієв Богдан Юрійович
55642303 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 168,000

7 14658064 1436280 Дудяк Юрій Миколайович
55643139 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 183,000

8 14770020 1436280 Задорожний Тарас Володимирови
ч

55642166 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 165,000

9 14628994 1436280 Калакун Олег Іванович
55642264 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 170,000

10 14715930 1436280 Мазур Юрій Іванович
55642157 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 174,000

11 14707275 1436280 Палій Олексій Степанович
55642192 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 147,000

12 14769624 1436280 Проць Максим Ігорович
55642333 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 106,000

13 14602743 1436280 Процько Ростислав Богданович
55642195 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 161,000

14 14635803 1436280 Рондяк Олександр Миколайович
55642183 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 180,000

15 14717050 1436280 Сало Дмитро Юрійович
55614091 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 190,000

10



16 14614993 1436280 Сеньківський Назарій Петрович
55621543 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 185,000

17 14736162 1436280 Сікірський Богдан Богданович
55642178 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 150,000

18 14679369 1436280 Фатерига Олег Юрійович
55643124 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 182,000

19 14650260 1436280 Чиковський Андрій Михайлович
55642227 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 178,000

20 14668825 1436280 Шведа Андрій Михайлович
55642312 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 154,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 109-с

H6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14713495 1468965 Буряк Анна-Настя Михайлівна
55642165 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

138,000

2 14619796 1468965 Бучацький Олександр Віталійович
55171297 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

167,000

3 14603639 1468965 Гайдук Надія Ігорівна
55642199 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

115,000

12



4 14760002 1468965 Ганик Олег Олегович
55642304 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

174,000

5 14675962 1468965 Гишка Роксоляна Василівна
55612104 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

172,000

6 14772137 1468965 Клочинський Максим Романович
55642238 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

157,000

7 14786390 1468965 Лукачович Арсеній Миколайович
55642141 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

151,000

8 14644344 1468965 М`ялик Надія Іванівна
55533714 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

152,000

9 14783647 1468965 Мирка Мирослав Миронович
55642139 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

143,000

10 14789211 1468965 Митник Святослав Романович
55642140 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

129,000

11 14753382 1468965 Нирка Рома Богданівна
55642287 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

112,000

12 14654932 1468965 Панкевич Денис Тарасович
55642254 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

136,000

13 14613402 1468965 Сергійчук Юлія Ігорівна
55641290 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

150,000

14 14650613 1468965 Фріштак Юрій Богданович
55642010 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,000

15 14619782 1468965 Шишлик Олександр Мар`янович
55642308 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

144,000

13


